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Konu: Kurban Allah’a Yakin Olmak İçindir. 

 

Değerli Müslümanlar, 

Bizleri bir kurban bayramına daha 

yaklaştıran Rabbimize sonsuz hamd-ü senalar 

olsun. O’nun izni ve lütfuyla önümüzdeki Pazar 

günü hep birlikte yeni bir bayramı idrak edeceğiz. 

Kurbanlarımızla Rabbimize teslimiyet ve 

sadakatimizi, yapacağımız paylaşımlarla 

kardeşliğimizi, birlik ve beraberliğimizi bir kez 

daha göstereceğiz.  

Okuduğum âyet-i kerimede Yüce Rabbimiz 

şöyle buyuruyor:“De ki: ‘Şüphesiz benim 

namazım da diğer ibadetlerim de yaşamam da 

ölümüm de alemlerin Rabbi Allah içindir.”1 

Okuduğum hadis-i şerifte ise Peygamberimiz 

(s.a.s) şöyle buyuruyor: Âdemoğlu kurban 

bayramı günlerinde Allah katında kurbandan 

daha sevimli bir amel işlemiş olmaz.”2 

Aziz Kardeşlerim, 

Kurban, kelime olarak maddi ve manevi 

anlamda birşeye yakın olmayı, yaklaşmayı ifade 

eder. Terim olarak ise kurban, Allah’a yakınlık 

sağlamayı ve O’na yaklaşmak için belirli cins 

hayvanları kesmeyi ve bu kesilen hayvanları ifade 

eder. Kurbanı, diğer eti ve derisi için kesilen 

hayvanlardan ayıran temel fark onun Allah’ın 

rızasını kazanma ve O’na itaat etme, yakın olma 

gayesiyle kesilmiş olmasıdır. Esasında kurbanın 

özü, Allah’a itaat ve teslimiyettir. Kesilen 

kurbanın etinin yenmesi, derisi ve diğer 

parçalarından yararlanılması onun özüyle ilgili bir 

yarar değil, ikincil derecede dünyevi boyutu olan 

menfaatlerdir.  

 

 

Kıymetli Müslümanlar, 

Kurban, sadece belirli şartları taşıyan 

hayvanın kesilmesinden ibaret değildir. Kurban, 

aynı zamanda tarihin derinliklerinden gelen ve 

bizlere nice manaları haykıran bir ibadettir. 

Kurban, Hz. Adem’in evlatlarının ihlas, İbrahim 

(a.s.)’ın sadakat, İsmail (a.s.)’ın da teslimiyet 

sınavına tabi tutulduğu hikmetli bir ibadettir. 

Müminin, maldan-mülkten, makam ve mevkiden, 

bir anlamda her türlü esaretten uzaklaşarak 

Rabbine yakınlaşmasının adıdır kurban. Kurban, 

sırf Allah’ın rızası için nefsin her türlü heva ve 

hevesini, gayri meşru isteklerini terk ederek Yüce 

Mevla’ya İsmail misali teslim olabilmenin adıdır. 

Kıymetli Kardeşlerim, 

Kurbanla bizden asıl istenen, elimizle 

birlikte gönlümüzü birbirimize açmak, sevgimizi 

ve sahip olduğumuz zenginliğimizi paylaşmaktır. 

Kurban, bir tefekkürdür, bir hatırlamadır. Kurban, 

ihtiyaç sahibi kimselerin hanesine muhabbet ve 

sevinç taşıyabilmektir; renk, dil ve coğrafya 

ayrımı gözetmeksizin müminler topluluğuna 

kardeşlik esintisi götürebilmektir. Darlık, yokluk 

ve açlık içerisinde yaşayan, hiç görmediğimiz, 

tanımadığımız kardeşlerimizin dertleriyle 

dertlenebilmek ve onlara bir umut ışığı 

olabilmektir kurban. 

İşte böylesi ulvi gayelerle keseceğimiz 

kurbanlarımız, beden ülkesine hapsedilmiş 

ruhlarımızı yüceltir; onları geldiği yüce kaynağa, 

yani Rabbimize yakınlaştırır. Bu yakınlaşma, 

insanlığımızı daha da derinleştirir, bizi birbirimize 

yaklaştırır, merhamet duygularımızı harekete 

geçirir ve sırat-ı müstakim üzerinde sebat 

etmemize vesile olur. 

Kıymetli kardeşlerim, bayram günleri tekbir 

ve tehlil günleridir. Bu yüzden yarın sabah 

namazından bayramın 4. günü ikindi namazına 

kadar farz namazların arkasından okumamız 

gereken Teşrik Tekbirlerini unutmayalım. 

Hutbemi kurbanın niyet ve amacını ortaya 

koyan bir ayet-i kerimenin mealiyle bitiriyorum: 

Kurbanların ne etleri, ne de kanları Allah’a 

ulaşır. Fakat Allah’a sadece sizin takvanız 

ulaşır.3 

[1] En’am Suresi, 6/162. [2]Tirmizi,Edahi,1.[3] Hac Suresi, 22/ 37. 
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